
                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.05.2024   № 454 

г. Мураши  

О внесении изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа Кировской области 

от 15.03.2022 №187 

 В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав Координационного совета по культуре, 

спорту и молодёжной политике при администрации Мурашинского 

муниципального округа, утвержденный постановлением администрации 

Мурашинского муниципального округа Кировской области от 15.03.2022 

№187 (далее – совет). 

1.1. Включить в состав совета следующих лиц: 

1.1.1.  Драч Марию Сергеевну, председателя местного отделения 

Движения Первых Мурашинского муниципального округа; 

2. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном 

вестнике и на официальном сайте органов местного самоуправления 

администрации Мурашинского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава муниципального округа      С.И. Рябинин 

 

 

 

Канцелярия
Штамп


